
Uchwała nr 16 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą INFINITY Spółka Akcyjna  

 z siedzibą w Warszawie 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie wyboru podmiotu prowadzącego rejestr akcjonariuszy Spółki 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą INFINITY Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Warszawie (dalej jako „Spółka”), działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 

roku o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 

poz. 1798) uchwala co następuje:------------------------------------------------------------------------- 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie INFINITY Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

niniejszym wybiera Dom Maklerski NAVIGATOR S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Twarda 

18, 00-105 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0000274307, NIP: 1070006735, REGON: 140871261, kapitał 

zakładowy w wysokości 1.400.000,00 zł (jeden milion czterysta tysięcy złotych), jako podmiot 

prowadzący rejestr akcjonariuszy Spółki. --------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.--------------------------------------------------------- 

 


